МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЧОДЫРА ДА СОНАР ОЗАНЛЫК

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

 МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО

И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК  ПРИКАЗ

29 мая 2015 г. №  229

Об утверждении административного регламента

предоставления Министерством природных ресурсов, экологии и

охраны окружающей среды Республики Марий Эл государственной

услуги по заключению договора о закреплении доли квоты добычи

(вылова) водных биологических ресурсов
(в ред. приказов Министерства лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл от 25.11.2015

г. № 563, от 15.03.2016 г. № 95, от 23.03.2017 г. № 83, от 30.08.2017 г. № 234, Министерства

природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл от 27.03.2018 г.

№ 122, от 14.05.2018 г. № 272, от 13.07.2018 г. № 391, от 30.08.2018 г. № 487)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики

Марий Эл от 27 декабря 2018 г. № 495 «Об административных

регламентах предоставления государственных услуг и

административных регламентах осуществления государственного

контроля (надзора) и о признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Республики Марий Эл» и Положением о

Министерстве природных ресурсов, экологии и охраны окружающей

среды Республики Марий Эл, утвержденным постановлением

Правительства Республики Марий Эл от 12 февраля 2018 г. № 51, п р и к

а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент

предоставления Министерством природных ресурсов, экологии и

охраны окружающей среды Республики Марий Эл государственной

услуги по заключению договора о закреплении доли квоты добычи

(вылова) водных биологических ресурсов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Н.И.Шуркова.

Временно исполняющий

  обязанности министра         А.И.Шургин

consultantplus://offline/ref=D07CD06D514FD475EFED88F30202EF720EF08E7B668C6A961C83FD04D5978384FCDBB507B2F8D810BC6FDCm1PAM
consultantplus://offline/ref=D07CD06D514FD475EFED88F30202EF720EF08E7B668C63961B83FD04D5978384FCDBB507B2F8D810BC6EDDm1PBM
consultantplus://offline/ref=6510F7EB69DAB5A78CC9421CBA5CFAA840312523C9EAD93DB5D498A711C2A187C7B4372FAD352C93C1YBH
consultantplus://offline/ref=6510F7EB69DAB5A78CC95C11AC30A6A5473F7D2FC8EED16DE08BC3FA46CBABD080FB6E6DE9382D9A1FED2AC1Y6H
consultantplus://offline/ref=6510F7EB69DAB5A78CC95C11AC30A6A5473F7D2FC8EDD66CE08BC3FA46CBABD080FB6E6DE9382D9A1FEC2DC1YDH